



HEJS Invest ApS

Skrænten 7
8410 Rønde
CVR-nr. 39182173

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2020

Henrik Helsingreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEJS Invest ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 39182173

Hjemsted: Rønde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Janne Helsengreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2019/20 og anses derfor som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.441)	(60.231)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.000	328.000
Andre finansielle indtægter		10.758	413.697
Andre finansielle omkostninger		(663.910)	(702.747)
Resultat før skat		(208.593)	(21.281)
Skat af årets resultat	1	0	76.842
Årets resultat		(208.593)	55.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(208.593)	55.561
Resultatdisponering		(208.593)	55.561

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.769.807	2.769.807
Finansielle aktiver	2	2.769.807	2.769.807
Anlægsaktiver		2.769.807	2.769.807
Tilgodehavende skat		0	90.044
Tilgodehavender		0	90.044
Likvide beholdninger		2.806.759	4.876.184
Omsætningsaktiver		2.806.759	4.966.228
Aktiver		5.576.566	7.736.035

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.710.453)	(2.501.860)
Egenkapital		(2.660.453)	(2.451.860)
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.750	450.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.216.079	9.083.268
Anden gæld		654.190	654.607
Kortfristede gældsforpligtelser		8.237.019	10.187.895
Gældsforpligtelser		8.237.019	10.187.895
Passiver		5.576.566	7.736.035

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.501.860)	(2.451.860)
Årets resultat	0	(208.593)	(208.593)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.710.453)	(2.660.453)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(90.044)
Ændring af udskudt skat	0	13.202
	0	(76.842)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.769.807
Kostpris ultimo	2.769.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.769.807

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HH Ejendomme ApS	Rønde	ApS	100
